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Znak sprawy: ZS3.P.140.07.2025/86     Kutno, 09.04.2026 r. 

     

  

INFORMACJA dla Wykonawców nr 2  

  

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

  

 
  

  

Dostawa sprzętu komputerowego wraz z wyposażeniem w ramach projektu  

pn.: „Ekonomista + handlowiec = mistrz zawodowiec” w Zespole Szkół Nr 3  

im. Władysława Grabskiego w Kutnie w ramach Programu Regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Łódzkiego na lata 2021-2027, Priorytet FELD.08 Fundusze europejskie 

dla edukacji i kadr w Łódzkiem, Działanie FELD 08.08 Kształcenie zawodowe   

(FELD.08.08-IZ.00-0086/23-00)  

  

Zamawiający informuje, że do zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści opisu przedmiotu 
zamówienia. Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania:  
  

Pytanie nr 1 z dnia 25.03.2026 r. 

Zamawiający w części 2 pozycja 3 używa określenia "Tablica interaktywna" a następnie opisuje 
urządzenie monitora interaktywnego. Czy Zamawiający oczekuje otrzymania monitora 
interaktywnego, a nazewnictwo pozycji jest wpisane omyłkowo? W związku z tym czy pozycja 3 będzie 
monitorem interaktywnym i będzie miał zastosowanie art. 83 ust. 1 pkt 26 ustawy z dnia 11 marca 
2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 775 z późn. zm.), w związku z dostawą 
sprzętu komputerowego dla placówek oświatowych / jednostek naukowych / organizacji pożytku 
publicznego i należy w formularzu przyjąć stawkę VAT 0% ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający użył nazwy "Tablica interaktywna" jak we wniosku jednakże opis zgodnie z założeniami 
dotyczy monitora interaktywnego. Dla tej pozycji będzie miało zastosowanie art. 83 ust. 1 pkt 26 
ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 775 z późn. zm.) 
i należy zastosować stawkę VAT 0%. 
   

Pytanie nr 2 z dnia 25.03.2026 r. 

Zamawiający w części 2 pozycja 15 opisując zestaw nagłośnienia używa sformułowania: "Transmisja: 
bezprzewodowa, Bluetooth, przewodowa". Czy jeśli zaproponowane urządzenie będzie posiadało 
transmisję Bluetooth to Zamawiający uzna to równocześnie za spełnienie warunku transmisji 
bezprzewodowej?      
 
Odpowiedź:  

Tak, jeżeli urządzenie będzie posiadało transmisję Bluetooth to Zamawiający uzna to równocześnie za 
spełnienie warunku transmisji bezprzewodowej. 
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Pytanie nr 3 z dnia 25.03.2026 r. 

Czy Zamawiający w zakresie części 5, pozycja 2 - urządzenie wielofunkcyjne - dopuści urządzenie o 

rozdzielczości drukowania 600x1200 ? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że dopuszcza rozdzielczość drukowania 600x1200. 
 

Pytanie nr 4 z dnia 25.03.2026 r.  

Zamawiający w zakresie części 5, pozycja 3 opisując gilotynę używa sformułowania "Obcinarka 

nożycowa do formatów od A0 do A3". Format A0 ma wymiary 841 mm x 1189 mm, w związku z tym 

gilotyna musiałaby mieć co najmniej takie wymiary, co wyklucza się z podanymi przez Zamawiającego 

oczekiwanymi wymiarami. Proszę o sprecyzowanie opisu.  

Odpowiedź:  

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w zakresie części 5 pozycja 3. Zapis „Obcinarka 

nożycowa do formatów od A0 do A3" zostaje usunięty i zamieniony na „obcinarka biurowa obsługująca 

kartki do formatu A3” 

Pytanie nr 5 z dnia 27.03.2026 r.  

Zamawiający w zakresie części 5, pozycji 5, 10 opisując ekran projekcyjny używa sformułowania: 

"zaprojektowany w formacie 16: 6". Nie są produkowane ekrany projekcyjne w takiej proporcji obrazu. 

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej i nie miało być "zaprojektowany w formacie 16: 9" ? 

Ponadto podając wymiary Zamawiający podaje 2 z 3 wymiarów kasety. Czy poprzez zapis grubość 

należy rozumieć wysokość kasety czy odległość od ściany ? Czy Zamawiający dopuści nieznacznie 

cięższy ekran i dopuści ekran o wadze do 11,2 kg ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że w opisie przedmiotu zamówienia powinno być "zaprojektowany w formacie 

16:9". Zamawiający dokonuje zmian w opisie. Jako grubość należy rozumieć wysokość kasety. 

Zamawiający dopuszcza ekran o wadze do 11,2kg. 

Pytanie nr 6 z dnia 30.03.2026 r. 

Zamawiający w opz powołuje się na zamiar skorzystania ze zwolnienia z podatku od towarów i usług 

na podstawie art. 83 ust. 1 pkt 26 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 361 z późn. zm.), w związku z dostawą sprzętu komputerowego dla placówek 

oświatowych / jednostek naukowych / organizacji pożytku publicznego. Jednak zarówno w opz jak i 

formularzu asortymentowo - cenowym Zamawiający opisuje całe zestawy komputerowe składające się 

z komputera stacjonarnego, monitora oraz oprogramowania biurowego. Sytuacja taka uniemożliwia 

skorzystanie ze zwolnienia z podatku od towarów i usług na podstawie art. 83 ust. 1 pkt 26 ustawy z 

dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. z 2024 r. poz. 361 z późn. zm.). Czy 

Zamawiający zgadza się na rozbicie na dokumencie sprzedaży zestawów komputerowych z 

oprogramowaniem na osobne pozycje: komputer. monitor i oprogramowanie biurowe z czego 

komputer i monitor będą podlegać zwolnieniu z podatku od towarów i usług na podstawie art. 83 ust. 

1 pkt 26 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. z 2024 r. poz. 361 z późn. 

zm.) a oprogramowanie biurowe nie będzie takiemu zwolnieniu podlegać. Umożliwi to 



 

str. 3 
 

Zamawiającemu skorzystanie ze zwolnienia z podatku od towarów i usług na podstawie art. 83 ust. 1 

pkt 26 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. z 2024 r. poz. 361 z późn. 

zm.) na produkty które objęte są ustawą.  

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że zgadza się na rozbicie na dokumencie sprzedaży zestawów komputerowych 
z oprogramowaniem na osobne pozycje: komputer, monitor i oprogramowanie biurowe tak aby była 
możliwość zastosowania zwolnienia z podatku zgodnie z art. 83 ust. 1 pkt 26 ustawy z dnia 11 marca 
2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. z 2024 r. poz. 361 z późn. zm.) 
 
Pytanie nr 7 z dnia 30.03.2026 r. 

Zamawiający w formularzu asortymentowo - cenowym (załącznik nr 1a) w zakresie części 5 pozycja 2 

wymaga zaproponowania niszczarki. Jednak w załączniku nr 7 - opz nie zamieszcza żadnego opisu 

oczekiwanego urządzenia. Proszę o sprecyzowanie opisu wymaganej niszczarki.  

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że niszczarka w ilości 2 szt. również podlega przedmiotowi zamówienia w 

niniejszym postępowaniu oraz że modyfikuje zapisy OPZ.  

Pytanie nr 8 z dnia 30.03.2026 r. 

Zamawiający w zakresie części 1 w opz opisując sprzęt komputerowy odnosi się do kryterium oceny. 

Jednak nie ma to zastosowania w opisie kryterium oceny które jest zawarte w SWZ. Proszę o 

skorygowanie rozbieżności, gdyż aktualna sytuacja będzie prowadzić do konieczności unieważnienia 

postępowania. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że zmodyfikuje zapisy OPZ dotyczące kryteriów oceny. 

Pytanie nr 9 z dnia 01.04.2026r  

Czy Zamawiający w zakresie części 1, pozycja 16, 17 dopuści dysk o grubości do 24mm ?  
 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że dopuszcza dysk o grubości do 24 mm. 
 
Pytanie nr 10 z dnia 07.04.2026r  

Czy Zamawiający w zakresie części 2, pozycja 19 - słuchawki dopuści słuchawki posiadające kabel o 
długości 1,2m oraz przedłużacz w zestawie umożliwiający uzyskanie długości przewodu co najmniej 
1,5m?  
 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że dopuszcza słuchawki posiadające kabel o długości 1,2m oraz o przedłużacz 
w zestawie umożliwiający uzyskanie długości co najmniej 1,5m. 
 
 



 

str. 4 
 

 

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 przywołanej ustawy wprowadza 

stosowne zmiany w treści SWZ, polegające na: 

1) zmianie terminu składania ofert z dnia 10.04.2026 godz. 10:00 na dzień 17.04.2026 godz. 

10:00. 

2) zmianie terminu otwarcia ofert z dnia  10.04.2026 godz. 11:00 na dzień 17.04.2026 godz. 

11:00. 

zmianie terminu związania ofertą z dnia 08.07.2026 na dzień 15.07.2026. 

       


